редакції постанови Правління Національного банку
України від 25.01.2018 року № 5), в електронному
вигляді з накладенням електронного цифрового
підпису банку-гаранта. Вид забезпечення тендерної
пропозиції – гарантія (банківська гарантія). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 195000,00 (сто
дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок) грн.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

195000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні